
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ВЕРЕСАЕВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА»  

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

П Р И К А З  

от «25» октября  2024г.                      с. Вересаево                                             № 357 

 

Об итогах школьного этапа учащихся  

МБОУ «Вересавская средняя школа» 

 во всероссийской олимпиаде школьников 

 в 2024/2025  учебном году 

 

      В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 

27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады 

школьников», приказом Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым 

от 31.07.2024 № 1166 «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2024/2025 учебном году в Республике Крым», приказа отдела образования 

администрации Сакского района от 23.08.2024г № 200 «О проведении школьного этапа 

всероссийской  олимпиады школьников в 2024/2025  учебном году в 

общеобразовательных учреждениях Сакского района Республики Крым», и на основании 

приказа по школе от 26.08.2024г № 254 «О проведении школьного этапа учащихся МБОУ 

«Вересавская средняя школа» во всероссийской олимпиаде школьников в 2024/2025  

учебном году», с целью  выявления и поддержки талантливых детей, на основании 

протоколов заседаний жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

общеобразовательным предметам  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по общеобразовательным предметам 

(Приложение 1).  

2. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году.  

2.2. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров 

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024- 2025 учебном году. 

2.3. Организовать работу учителей с победителями и призерами школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году по подготовке к 

муниципальному этапу олимпиады.  

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Минину К.А. 

Директор     Я.А. Загарина 

 

                                              _________                   К.А. Минина



 

 

Приложение № 1  

к приказу от 24.10.2024г № 357 

 

Победители и призеры школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

в 2024-2025  учебном году по общеобразовательным предметам 

 

 

№ п/п Предмет Класс Статус Фамилия, имя, отчество педагога, 

подготовившего учащегося к 

олимпиаде (полностью) 

1.  Крымскотатарск

ий язык и 

литература 

7 Призер Османова Лемара Шевкетовна 

2.  Крымскотатарск

ий язык и 

литература 

7 Призер Османова Лемара Шевкетовна 

3.  Крымскотатарск

ий язык и 

литература 

8 Победитель Османова Лемара Шевкетовна 

4.  Крымскотатарск

ий язык и 

литература 

10 Призер Османова Лемара Шевкетовна 

5.  История 5 Победитель Аванесян Ирина Эдуардовна 

6.  История 5 Призер Аванесян Ирина Эдуардовна 

7.  История 5 Призер Аванесян Ирина Эдуардовна 

8.  История 5 Победитель Аванесян Ирина Эдуардовна 

9.  История 5 Призер Аванесян Ирина Эдуардовна 

10.  История 6 Призер Чепкасова Дарья Алексеевна 



 

 

11.  История 6 Победитель Чепкасова Дарья Алексеевна 

12.  История 6 Призер Чепкасова Дарья Алексеевна 

13.  История 6 Победитель Чепкасова Дарья Алексеевна 

14.  История 7 Победитель Садыкова Зарина Ринатовна 

15.  История 7 Призер Садыкова Зарина Ринатовна 

16.  История 7 Призер Садыкова Зарина Ринатовна 

17.  История 8 Победитель Аванесян Ирина Эдуардовна 

18.  История 8 Призер Аванесян Ирина Эдуардовна 

19.  История 9 Победитель Аванесян Ирина Эдуардовна 

20.  История 9 Призер Аванесян Ирина Эдуардовна 

21.  История 10 Победитель Чепкасова Дарья Алексеевна 

22.  Обществознание 6 Призер Чепкасова Дарья Алексеевна 

23.  Обществознание 6 Призер Чепкасова Дарья Алексеевна 

24.  Обществознание 6 Призер Чепкасова Дарья Алексеевна 

25.  Обществознание 6 Победитель Чепкасова Дарья Алексеевна 

26.  Обществознание 7 Победитель Садыкова Зарина Ринатовна 

27.  Обществознание 7 Призер Садыкова Зарина Ринатовна 

28.  Обществознание 8 Победитель Аванесян Ирина Эдуардовна 

29.  Обществознание 8 Призер Аванесян Ирина Эдуардовна 

30.  Обществознание 9 Призер Аванесян Ирина Эдуардовна 

31.  Обществознание 9 Призер Аванесян Ирина Эдуардовна 

32.  Обществознание 10 Победитель Чепкасова Дарья Алексеевна 

33.  Обществознание 10 Призер Чепкасова Дарья Алексеевна 



 

 

34.  Обществознание 11 Призер Аванесян Ирина Эдуардовна 

35.  Право. 

Экономика. 

11 Призер Чепкасова Дарья Алексеевна 

36.  Труд 

(технология) 

8 Победитель Минина Ксения Александровна 

37.  Труд 

(технология) 

9 Призер Минина Ксения Александровна 

38.  Труд 

(технология) 

9 Призер Минина Ксения Александровна 

39.  Иностранный 

язык 

(английский) 

6 Призер Сейтмеметова Лиана Аблязимовна 

40.  Иностранный 

язык 

(английский) 

6 Призер Сейтмеметова Лиана Аблязимовна 

41.  Иностранный 

язык 

(английский) 

6 Призер Сейтмеметова Лиана Аблязимовна 

42.  Иностранный 

язык 

(английский) 

6 Победитель Сейтмеметова Лиана Аблязимовна 

43.  Иностранный 

язык 

(английский) 

7 Победитель Сейтмеметова Лиана Аблязимовна 

44.  Иностранный 

язык 

(английский) 

7 Победитель Сейтмеметова Лиана Аблязимовна 



 

 

45.  Иностранный 

язык 

(английский) 

8 Победитель Сейтмеметова Лиана Аблязимовна 

46.  Иностранный 

язык 

(английский) 

8 Призер Сейтмеметова Лиана Аблязимовна 

47.  Иностранный 

язык 

(английский) 

8 Призер Сейтмеметова Лиана Аблязимовна 

48.  Физика 8 Победитель Чепкасова Дарья Алексеевна 

49.  Физическая 

культура 

8 Победитель Азаматов Абдикадир Халилович 

50.  Физическая 

культура 

9 Победитель Азаматов Абдикадир Халилович 

51.  Физическая 

культура 

9 Победитель Азаматов Абдикадир Халилович 

52.  ОБЗР 8 Победитель Баханков Дмитрий Михайлович 

53.  ОБЗР 10 Победитель Баханков Дмитрий Михайлович 

54.  ОБЗР 9 Победитель Азаматов Абдикадир Халилович 

55.  Русский язык 10 Победитель Загарина Яна Анатольевна 

56.  Русский язык 6 Призер Адживефаева Ленузе Аблякимовна 

57.  Русский язык 6 Призер Адживефаева Ленузе Аблякимовна 

58.  Русский язык 8 Призер Адживефаева Ленузе Аблякимовна 

59.  Русский язык 8 Призер Адживефаева Ленузе Аблякимовна 

60.  Русский язык 11 Победитель Адживефаева Ленузе Аблякимовна 

61.  Русский язык 4 Победитель Муха Людмила Юрьевна 



 

 

62.  Русский язык 4 призёр Муха Людмила Юрьевна 

63.  Русский язык 4 призёр Муха Людмила Юрьевна 

64.  Литература 8-Б призёр Адживефаева Ленузе Аблякимовна 

65.  Литература 9 Победитель Загарина Яна Анатольевна 

66.  Литература 10 Победитель Загарина Яна Анатольевна 

 


